

ヒトメディア出資先の株式会社GLOBAL EDUCATIONAL PARTNERSが ものづくり補助金(中小企業・小規模事業者ものづくり・商業サービス革新事業)に 採択されました

全国中小企業団体中央会が実施する、「平成25年度補正 中小企業・小規模事業者ものづくり・商業・サービス革新事業」1次公募の交付先に、弊社の出資先である株式会社GLOBAL EDUCATIONAL PARTNERS(本社:東京都港区、代表取締役社長兼CEO:加藤道緒)の「Global Step Academy」事業の事業計画が採択されました。

事業計画名:「Global Step Academy」事業提供に向けての設備投資・サービス開発事業 http://www.chuokai.or.jp/josei/25mh/h25mono1-2_saitaku.html

今回の採択結果を受け、弊社も株式会社GLOBAL EDUCATIONAL PARTNERS と協力し、「Global Step Academy」事業の発展・改善に取り組んで行きます。

■Global Step Academy【GSA】とは

Global Step Academy(以下、GSA)は、LIVE配信システムを使ったオンライン英語学校です。自宅にいながら、インターナショナル・スクールやNYCの講師たちから活きた英語教育を受けることが可能です。母と幼児が一緒に受けられる低学年レベルの英語授業から高学年レベルのカリキュラムで取り入れるディスカッション、プレゼンテーション、ディベートスキル等を活用した授業を提供します。

国内のインターナショナルスクールや世界中のトップレベルの学校で使用されている国際バカロレアのカリキュラムを基盤としながらウェブに最適化した自社独自のカリキュラムを構築し、高品質な教育サービスを低価格で実現致します。

Global Step Academy【GSA】概要

[公式Website] http://www.global-step.jp/ [公式Facebook] https://www.facebook.com/globalstepacademy



株式会社ヒトメディアについて(http://www.hitomedia.jp/)

所在地:東京都港区元麻布3-1-35 c-MA3 A棟4F

設立:2006年12月 資本金:3990万円

代表者:代表取締役社長 森田 正康

事業内容:教育と異文化領域に特化したインキュベーション事業

このリリースに関するお問い合わせ 株式会社ヒトメディア PR担当:大山 純 TEL:03-3401-7001 Mail: press@hitomedia.jp